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HanmeHoBaHue roxazares

[IpeniecTByOIXN 10T

OT4UeTHBI TOX

Ha Ha4daJio
roga

Ha KOHCII
roga

Ha Haydajo
roga

Ha KOHCI
roga

OOmras 6ataHCcoBast CTOUMOCTD
MUMYIIECTBa, B TOM YHCIIE:

72 425 531,96

72 362 061,24

72 362 061,24

73 178 408,20

OajylaHcoBasi CTOUMOCTh
HEIBHKUMOTO UMYIIIECTRBA

45410 259,07

45 510 244,07

45 510 244,07

45 540 244,07

OasaHcoBasi CTOMMOCTD
0COOOLIEHHOTO IBUKUMOTO
HMYILECTBA

22.333 897,69

22 341 671,85

22 341 671,85

23 609 687,77

KonuuectBo 00BeKTOB
HEJBHYKMMOTO UMYIleCTBa (3MaHUH
CTPOEHUH, IIOMELIEHUH )

>

12

O6mas miomanb 00bEKTOB
HEIBHYKMMOTO UMYIIIECTBa,
3aKpeIUICHHAas 3a YYPEIKIACHHEM, B
TOM YHCJIE:

5354,6

IJiomaab HEABHUXKHUMOTO
UMYLICCTBA, NIEPCOAaHHOI0 B apeHAY

rmjiomanb HEABUXKUMOTO
HMYIIECTBA, ICPEIAHHOTO B
6€3BO3M€3I[HO€ IMMOJIb30BaHHuE

Warle creneHus

[1aBHEIN OyxpanTep
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